Consórcio Público de Saúde da Microrregião de
Limoeiro do Norte - CPSMLN
Presidência

Rua Napoleão Nunes Mala, S/N, Bairro José Simões, CEP 62930-000, Limoeiro do
Norte - CE. CNPJ: 13.328.683/0001-52

RESOLUÇÃO CPSMLN N° 03, DE 01 DE MARÇO DE 2021Assunto:

Nomeação de Empregados Públicos Comissionados do CONSÓRCIO PÚBLICO

DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE O Presidente do

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Art. 21, III; Art. 26,

parágrafo único, Art. 27 e Art. 29do Estatuto desta Entidade publicado no Diário

Oficial do Estado do Ceará em 15 de Dezembro de 2010,RESOLVE Art. 1° -

Nomear para cargo de Diretor Geral do Centro de Especialidades Odontológicas

(CEO) do (CPSMLN), o senhor: João Dilmar da Silva, Casado, Cirurgião

Dentista, RG no. 98002428718 SSP-CE e CPF n° 041.258.433-68. Art. 2° -

Nomear para cargo de Diretor Administrativo Financeiro do (CPSMLN), a

senhora: Maria Elaine Melo Araújo, Solteira, Fisioterapeuta, RG n°.

2004014058115 SSP-CE e CPF n° 025.314.673-94. Art. 3° - Nomear para cargo

de Diretor Assistencial do (CPSMLN), a senhora: Francisca Jeane Gonçalves

Lima, brasileira, solteira, bacharel em Administração, RG 960150503-13 SSP-

CE e CPF 380.640.493-54. Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação, nos órgãos de imprensa oficial ou equivalentes dos entes

consorciados, bem como no endereço eletrônico que o CPSMLN mantém na

intemet. LUAN DANTAS FELIX Presidente do Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Limoeiro do Norte.

Favor publicar no DOE dia 10/05/2021

1